De ordine faciendi Commemorationes.—Quando plures Com­
memoration es. faciendae sunt de eodein Communi de quo Ant et 
Vers jam dicta sunt in Officio, ita sunt disponendae :

AL quando facienda est Commem de die infra Oct alicujus 
Sancti non habentis Ant et V prop, et Ant et V de Communi jam 
dicta sunt in Off, tunc pro Commem Oct sumenda est in Laud Ant 
de 2 Vesp, et pro Vesp A nt de Laud, in utroquc tamen casu cum V 
de 1 Vesp. SRC 18 Dec. 1779.

De modo terminandi hymnos in Off de B.V.M.—Quotiescumque 
lit Off d ■ B.M.V., atque etiam in Completor quando ipsius Com­
memoratio tantum facta fuerit in Vesp, necnon infra Octavas ejus- 
dem (etiimsi nulla fiat Commem Oct in Off), in line Hymnor 
dicitur Jesu . . . Qui natus, et in II br ad Prim dicitur Qui nalus 
es de virgine, nisi aliter notetur.

Quando in hymnis genuflectendum est.—In Hymnis flectitur 
utrumque genu 1° per totam stropham Tantum ergo (infra Range 
lingua), et 0 salutaris hostia (infra Verbum supernum), dummodo 
SS. Sacramentum vel sit expositum, vel saltern in tabernaculo 
reconditum altaris ad quod Officium celebratur ; 2° ad versum 
Te ergo quaesumus (infra Te Deum); 3° per stropham 0 Crux 
avc (infra Vexilla Regis), etiam tempore Paschali ; 4° per primam 
stropham Vcni Creator et Ave maris stclla.

Quando in Officio caput inclinandum est.—Inclinatur caput in 
Officio 1° ad Gloria Palri; 2° quando simul expresse nominautur 
tres Personae Triuitatis, vel expresse dicitur “ Sancta Trmitas ” 
in fine Hymnorum ; 3 °ad nomina Jesu, Mariae, et Sancti cujus 
lit Officium vel Commemoratio.
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II. DE ORATIONE QUADRAGINTA HORARUM.

I. Missa Expositionis et Respositionis SS. Sacramenti pro Oratione 
quadraginta horarum regulariter canitur in Altari, in quo exponen- 
dum vel exposituni est SS. Sacramentum.

II. Dicitur Missa votiva SS. Sacramenti cum Gl. Or. et Praef. 
Nativit. Omitt. quaelibet commcmoratio, et collecta.

III. Infra Oetav. SS. Corporis Christi Missa erit de ead. Octava 
cum Sequentia, et unica orat. absque connnemor. et collectis.

IV. In Dornin icis vero privilegiatis 1. et 2. class.: In Festis 1. 
et 2. Class.: Fer. IV. Cinerum : Feriis II. III. et IV. majoris 
Hebdomadae: omnibus diebus Octavae Paschae, Pentecostes, et 
Epiphaniae: Vigiliis Nativitatis Domini et Pentecostes, et Octava 
propria prix ilecriata, canenda est Missa dici curreutis cum oratione 
SS. Sacramenti sub unica couchisione, omissis omnibus commemor- 
ationibus, et collectis. Quod si festunl aliquod 1. vel 2. class, 
occurrat in Dominica, tunc secundo loco fit com. Dominicae et die. 
ejus Evang, in fine.

V. Non licet titulo specialis devotionis Litaniis, Sanctorum 
aliqueni versiculum addere vel novas Litanias, de quarum appro- 
batione Ordinario nullatenus constet, in Ecclesiis canere vel 
recitare. -Pariter S. R. C. inhaerendo instruction! Clementis PP. 
XI. §24 pro Oratione quadraginta horarum, praecepit, ne alii 
adhibeant'ir Libelli Litaniarum, nisi typis Rev. Cain. Apost. im­
press!, vel iisdem plane conformes.

VI. Missa pro Pace non est canenda in Altari, in quo est expositum 
SS. Sacramentum, neque in illo, ubi asservatur in tabernaculo. 
Haec Missa erit sine Gl. et sine Cr. cum orat. SS. Sacramenti sub 
unica conclus. Praefat. commiin. seu de Tempore, vel de Octava 
currente, etad elevationem non pulsat campanula.-Diebus Dominicis 
additur Credo. In diebus exceptis num. IV. Missa erit ut supr. 
cum orat. pro Pace sub unica conclus.

VII. Missae privatae tempore Expositionis dicun tur de Festo, 
vel Officio occurrenti cum orat. SS. Sacramenti post omnes orationes 
a Rubrica praescriptas cum Praefat, commun. seu de tempore, vel 
de Octava. Diebus vero dupl. 1. et 2. class, omitt. collecta SS. 
Sacramenti. In his Missis non pulsatur campanula ad elevationem. 
Diebus autem a Rubric, permiss, conveniens esset dicere Missam 
votivam SS. Sacramenti, quae celebrat. in param, c. alb. sine Gl. 
et sine Cr. cum 2. orat. diei current., 3. quae 2. loco dicenda esset, 
Praef. Nativit., et Beneclicaraus Domino' in line.

VIII. Sacerdos celcbraturus transient ante SS. Sacramentum 
publicae veneration! exposituni genuflectat prius, deinde detegat 
caput, adoret, cooperiat caput, surgat.

IX. Tempore Expositionis prohibenturM. Def., except© die Com- 
mem. Omnium Fidelium Def., quando celebrantur ahdibito colore 
violaceo.
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PRO COMMEMORATION® S. JOSE PHI.III.

IV. PRO COMMEMORATIONE S. ANDREAE APOSTOLI.

V. DE MISSIS VOTIVIS AC DEFUNCTORUM.

Ecce fidelis servus et prudens, quern consti- 
farniliam strain.

Concede, nobis hominem justum, redde nobis 
ne interficias hominem Deo ©arum, justum,

Oratio. Orem us.
oramus ; ut sicut Ecclesiae tuae Beatus Andreas Apostolus extitit 
praedicator ct rector ; ita apud te sit pro nobis perpetuus intercessor.

V. Annuntiaverunt opera Dei.
R. Et facta ejus intellexernnt.
Majestatera tuam Doinine supplicitcr ex-

Missae votivae ac quotidian'w Defunctorii/ni, sive privalae sive 
solemnes, prohibentur—

Festis Dupl; Dominicis ; Vigiliis Nativ, Epiph, et Pent; diebus 
infr Oct Nativ, Epiph, Pasch, Pent, et Corp Xti ; Fer iv. Giner ; 
ac Hebdom maj.

Missae volivac sol&mnes pro re gruvi prohibeutur—
Dupl 1 class ; Dominicis 1 class ; Fer iv. Ciner ; Hebdom maj ; 

ac Vigil Nativit et Pent.

Missa voliva pro Sponso el Sponsa prohibalur —
Dupl 1 et 2 class ; Doniinicis ac Festis de praecepto ; diebus infr 

Oct Epiph et Pent ; Vigil Pent; ac die Oct Corp Xti. Hiscc diebus

Ad Vcsp.
tuit Dornin us

V. Gloria et divitue in dome ejus.

Ad Vcsp.. Ant. Cum pervenisset Beatus Andreas ad locum ubi 
crux parata erat, ex elama vit, et dixit: 0 bona crux, din desiderata 
etjam concupiscent! animo praeparata ; sec,urns et gaudens venio 
ad te, ita et tu exsultans suscipias me, discipulum ejus qui pependit 
in te.

Ad Laudas. Ant. 
hominem sanctum; 
mansuetum et pium.

In Vesp. et Laud.

Ant. 
super

R. Et justitia ejus manet in saeculurn sieculi.
Ad Laud. Ant. Ipse Jesus erat incipiens quasi annorum 

trigin ta, ut putabatur Fili us Joseph.
V. Os ju>ti meditabitur sapieutiam.
R. Et lingua ejns loquetur judicium.
Oratio. Deus, qui inelfabili provider!tia Beaturn Joseph Sanc- 

tissimte Genitricis tuee Sponsum eligere dignatus es, proesha, qua*- 
sumus, ut quern protectorem veneramur in terris, intercessorem 
habere merearnur in ccelis.
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1. Ex Audientia Sanclissimi Habita die 3 Decembris, 1843.

dicitur Missa de die, cum com mem pro Sponso et Sponsa post alias 
Orr a Rubrica praescriptas, et nunquam dicitur sub ead concluscum 
prima.

* Non conveniunt Auctores de prohibitione Missae solemnis exsequialis 
quoad loca in quibus quatuor haec Festa de praecepto non sunt.

Ad humillimas preces RR. PP. DD. Vicariorum Apostolicorum 
Regui Seotiae Sanctissimus Dominus Noster Gregorius PP. XVI., 
refercntc me infrascripto Sacrae Congregation is de Propaganda Fide 
Secretario, sequences facilitates in perpetuum concessit.

Dw, Ut tam ab eisdem Vicariis Apostolicis, quam ab eorum 
Clero, saeculari et regulari, quotidie recitari valeat privatum 
Matutinum cum Laudibus diei sequentis, statim elapsis duabus 
horis post meridiem.

Missae solemnes Defunctorum in die tertia, septima, trigesima, et 
anniversaria ab obitu vet depositione, prohibentur—

Dupl 1 et 2 class ; Doniinicis ac Festis de praecepto ; Vigil Nativ 
et Pent; diebus infr Oct Nativ, Epiph, Pasch, Pent, ac Corp Xti ; 
Fer iv. Ciner ; Hebdom maj ; ac diebus quibus manet exposit SS. 
Sacrum pro pnblica causa. Quum autem Missa in die anniversaria 
impeditur, si ea ex Testatorum dispositione injuncta sit, antici pari 
vel transferri debet in primam diem a recensitis diebus non impedi- 
tam ; si vero ex Vivorum prece esset celebranda, transferri non licet 
nisi in dies Missas privatas de Requie admittentes.

—(Ex “ Ordinc ” pro Clero Romano.)

Missae solemnes Defanctorum pracsente Cadavere prohibent ar—
Dominicis Pasch et Pent; Festis Nativ, Epiph, Ascens, Corp Xti, 

Iinmac Concept*, Annunt*, Assumpt B. M.V., Nativ S. Joan Bapt*, 
S. Joseph*, SS. App. Petri et Pauli, Omn Sanct, Dedicat et Titular 
propr Eccles, et Patroni principal loci; Fer v., vi., et Sabb 
Hebdom maj ; ac diebus quibus manet exposit SS. Sacram pro 
publica causa. In Eccles vero parochial, in quib una tant Missa 
celebratin', si alius Saccrdos haberi non possit, prohibentur etiam 
in Dominicis ac Festis de praecepto, cujuscumque ritus existant.

In Eccles parochial ruralibus, in quibus per Annum plerumque 
unus tantum Sacerdos celebrat, et sine cantu, potest dici Missa de 
Requiem, quando Anniversaria, recurrente obitus die, incidunt in 
Festum duplex minus ; non autem in diebus tertio, septimo, vel 
trigesimo. SRC in Cicmcn, ad 9 dubium, 19 Jun. 1700.

*„* De Missis privatis de Requiem apud nos, sive praesente 
cadavere sive ad nunciuni mortis, videantur Rescripta infra relata.
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L. 4* S.

L. 4- s.
Gratis quocunque titulo.

I. MASOTTI, Secret.

4- IGNATIUS ARCHIEP. TAMIATHEN., 
Secree.

2do, Ut etiam in festis duplicibus celcbrari possint Missae privatae 
de Requiem, praesente cadavere.

Datum Romae, ex Aedibus dictae Sacrae Congregationis, die et 
anno quibus supra.

Gratis sine ulla ornnino solutione qnocumque titulo.
L. 4- S. JOANNES BRUNELLI, Secret.

2. De Missa ad Nuntium Mortis.
Beatissime Pater,

Rescripto S. C. de Propaganda Fide, diei 10 Julii 188], indultum 
fuit ad decennium cum Arclriepiscopis et Episcopis Scotiae, ut at­
tends spegialibus illius Regni circumstantiis, in ecclesiis parocbiali- 
bus iisdem subjectis, celebrari valeat unica missa de requiem sine 
can tn ad nuntium mortis cujusvis fidelis. etiam non praesente cad­
avere, et licet occurrat festum ritus duplicis ; servatis tamen in re- 
liquo ex Rubricis servandis. Modo humiliter supplicant ut Sancti- 
tas Vestra idem Indultum ad aliud decennium benigne prorogare 
dignetur.

Ex Audientia SSmi liabita die 21 Junii an 1891.
SSmus Dominus Noster Leo, Divina Providentia PP. XIII. re- 

ferente me infrascripto Arcbiepiscopo Tamiathen., S. Congrega­
tionis de Propaganda Fide Secretario, benigne adnuere dignatus est 
pro gratia prorogations Indulti de quo in precibus ad aliud decen­
nium in iisdem forma et terminis Kescripti diei 10ae mensis Julii 
annii 1881.

Datum Romae ex aedibus dictae Sae. Congregationis die et anno 
ut supra.

Decretum 10 Julii 1881 de quo supra.
SSmus Dominus Noster Leo Divina Providentia Papa XIII., 

referente me infrascripto Sacrae Congregationis de Propaganda Fide 
Secretario, benigne iudulsit ad decennium cum Arclriepiscopis ct 
Episcopis Oratoribus ut, attends specialibus illius Regionis circum­
stantiis, in ecclesiis parocbialibus iisdem subiectis celebrari valeat 
unica Missa de Requiem sine cantu ad nuncium mortis cuiusvis 
fidelis etiam non praesente cadavere, et licet occurrat festum ritus 
duplicis ; servatis tamen in reliquo ex Rubricis servandis. Con- 
trariis quibuscunque non obstantibus.

Datum Romae ex Aed. S. C. de Propda Fide die et anno ut 
supra.
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4. De Orationibus et Sequentia in Missis Defunctorum Decretum 
Generale.

Ut omne tollatur dubium super Orationibus et Sequentia dicendis 
in Missis Defunctorum Sacra Rituum Congregatio declarat:—

I. Unani tantum dicendam Oration em in Missis omnibus quae 
celebrantur in Commemorations Omnium Fidelium defunctorum, 
die et pro die obitus sen depositionis, atque etiam in Missis cantatis

3. De Missis Privatis De Requie in Duplicibus.

Aucto postrem is hisce temporibus, maxime in calendariis pai - 
ticularibus, Officiorum Duplicium numero, quum pauci supersint 
per annum dies, qui Missas privates de Requie fieri permittant, et 
ipsa officia semiduplicia jnterdum ab aliis potioris ritus impediantur, 
nonnulli ecclesiastici viri pietate, doctrina ac dignitate praestantes, 
Sanctissimum Dominum Nostrum Leouem Papam XIII. humillimis 
enixisque precibus rogarunt, ut, ad juvamen fidelium defunctorum 
et ad spiritual e solatium vivorum, in Ecclesiis et Oratoriis sive 
publicis sive privatis, praesertim iis, quae in sepulcretis rite erecta 
sunt vel erigentur, Missae lectae de Requie diebus ctiarn duplicibus 
aliq noties per annum de Apostolica Benignitate celebrari valeant. 
Placuit antem eidem SSmo Domino Nostro hujus negotii examen 
Sacrae Rituum Congregation! committere : quae, exquisite voto 
Commissionis Liturgicae, omnibus mature parpen sis, attentisquc 
hac de re etiam peculiaribus locorum circumstantiis, in Ordinario 
Coetn subsignata die ad Vaticanum coadunato, ad propositam per 
infrascriptum Cardinalem Sacrae eidem Congregation! Praefectum 
quaestionem, respondendum censuit: si Sanctissimo placuerit: I. 
In quolibet saeello sepuT'creti rite erecto vel eiigendo, Missas, quae 
inibi celebrari permittuntur, posse esse de Requie diebus non im- 
peditis a Festo duplici lae vel 2ae classis a Dominicis aliisque 
lestis de praecepto servandis, necnon a Feriis, Vigiliis, Octavisque 
privilegiatis; item: II. Quibuslibet ecclesiis et oratoriis quum 
publicis turn privatis et in sacellis ad seminaria, collegia, et relig- 
iosas vel pias utriusque sexus commnnitates spectantibus, Missas 
privatis de Requie, praesente, insepulto, vol ctiam sepulto non 
ultra biduuin, cadavere, fieri posse die vel pro die obitus aut 
depositionis : verum sub clausulis et conditionibus, quibus, juxta 
Rubricas et Decreta, Missa solemnis de Requie iisdem in casibus 
decantatur. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 19 
Maii, 1896.

Facta postmodum de his Sanctissimo Domino Nostro Leoni Papae 
XIII. per meipsum infraseriptum Cardinal cm, relatione, Sanctitas 
Sua sententiam Sacrae ipsius Congregationis in omnibus ratam 
habere et confirmare dignata est, die 8 Junii, eodem anno.

C. CARD. ALOISLMASELLA, S.R.C., Praef.
A. TRIPEPI, S.R.C., Secret.
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VII. DE MISSA PRO POPULO.

1. An . . . Missionarii, qui quovis modo curain animarum 
in certo aliquo loco assumunt, omnes indistincte obligentur ex jus- 
titia ad applicSndam Missam pro populo in diebus festivis '?

VI. MISSA IN ALIENA ECCLES1A.
Decretv/ni Urbis et Orbis, die 9 Dec,, 1895.

Omnes et singuli sacerdotes, tarn Saeculares quam Regulates, 
ad Ecclesiam confiuentes, vel ad Ora tori um publicum, Missas 
quum Sanctorum turn Beatorum, ctsi Regularium proprias, 
omnino cel ebrent Ollicio ejusdem Ecclesiae vel Oratorii con formes, 
sive illae in Romano sive in Regularium Missali contineantur; 
exdusis tamen peculiaribns ritibus Ordinum propriis. Si veto in 
dicta Ecclesiae, vel Oratorio, Officium ritus duplici inferioris 
agatur, unicuique ex celebrantibus liberum sit Missam de requie 
peragere, vel votivam, vel etiam de occurrenti feria; iis tamen 
exceptis diebus, in quibus praefatas Missas Rubricae Missalis 
Romani, vel S.R.C. Decreta prohibent.

VII. DE MISSA PRO POPULO.

vel lectis permittente ritu diebus III., VIJ., XXX., et die anniver- 
saria, necnon quandocumque pro defimetis Missa solemniter cele- 
bratur, nempe sub ritu qui duplici respondeat, uti in Officio quod 
recitatur post acceptum nuntium alicujus obitu et in Anniversaries, 
late sumptis.

II. In missis quotidianis quibuscumque, sive lectis .sive cum 
cantu pin res esse dicendas Orationes, quarum prima sit pro de- 
functo vel defunctis, certo designatis, pro quibus Sacrificium 
oflfertur, ex iis quae inscribuntur in Missali, secunda ad libitum, 
ultima pro omnibus defunctis.

III. Si veto pio defunctis in genere Missa celubretur, Orationes 
esse dicendas, quae pro Missis quotidianis in Missali prostant: 
eodemque online quo sunt inseriptae.

IV. Quod si in iisdem quotidianis Missis plures addere Orationes 
Celebranti placnerit, uti Rubricae potestatein faciunt, id fieri posse 
tan turn in Missis lectis, impart cum aliis praescriptis servato 
numero, et Orati me pro Omnibus defunctis postremo loco 
assignato.

V. Quod denique ad Sequentiam attinet, semper illam esse 
dicendam in quibusvis cantatis Missis, uti etiam in lectis quae 
diebus ut supra privilegiatis fiunt: in reliquis, vel recitari posse 
vel omitti ad libitum celebrantis juxta Rubricas. Contrariis non 
obstantibus quibuscumque. Die 30 Junii, 1896.

C. CARD. ALOISI-MASELLA, S.R.C., Praef.
A. TRIPEPI, Secret.
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VIII. INSTRUCTIO PRO SACERDOTE

BIS EADEM DIE CELEBRANTE.

non obligantur, dici debeat 
charitatc ad applicandam Missam

Qu an do Sacerdos eadem die duas Missas dissitis in locis celebrate 
debet, in prima, dum Divinum Sanguinem sumit, eum diligentis- 
sinie sorbeat. Exiude super Corporali ponat Calicem et palla tegat, 
ae junctis manibus in medio Altari dicat Qicod ore sumpsimus, et 
subinde admoto aquae vasculo digitos la vet. dicens Corpus tuum, 
et abstergat. Hisce peractis, Calicem super Corporali manentem 
adliuc, deducta palla, cooperiat ceu moris est, scilicet primum puri- 
ficatorio linteo, deinde patena ac palla, et demum velo, Post liaec 
Missam prosequatur, et complete ultimo Evangelio rursus stet in 
medio Altaris, et detecto Calico inspiciat an aliquid Divini San­
guinis necne ad imum se recepcrit, quod pierum quo contingit. 
Quamvis enim sacrae species primum sedulo sorptae sint, tamen 
dum sumuntur, quum particulae quae circum sunt undequaque 
sursum deferautur, nonnisi deposito Ualice ad imum redeunt. Si 
itaque Divini Sanguinis gutta quaedam supersit adliuc, ea rursus ac 
diligeuter sorbeatur, et quidenl ex eadem parte qua ille primum est 
sumptus. Quod nullimode omittendura est, quia Sacrificium mo- 
raliter durat, et superextantibus adliuc vini speciebus ex divino 
praecepto compleri debet. Postmodum Sacerdos in ipsum Calicem 
tantum saltern aquae fundat quantum prius vini posuerat, eamque, 
circumactam ex eadem parte qua Sacrum Sanguinem biberat. in 
paratum vas demittat. Calicem subinde ipsum purificatorio linteo 
abstergat, ac demum cooperiat, uti alias fit, atque ab Altari de- 
cedat.

Depositis sacris vestibus et gratiarum action© completa, aqua e 
Calice demissa, pro rerum adjunctis, vel ad diem crastinum servetur 
(si nempe eo rursus Sacerdos redeat Missam habiturus) et in secunda 
purificatione in Calicem demittatur ; vel gossipio ant stuppa absorpta 
combnratur : vel in sacrario, si sit, exsiccanda relinquatur, vel de­
mittatur in piscinam.

2. An vero de illis, qui ex jnstitia 
decere ex charitate aut teneri ex 
pro populo in diebus festivis ?

Ad 1. Negative, dummodo non agatur de locis in quibus . . . 
paroeciae canonice erectae jam sint, atque ad eas . . . Mission- 
arii missi sint, nt legitimorum Pastorum vices gerant.

Ad 2. Vitandam esse locutionem t-eneri ex charitate, dicendum 
vero esse clecere ex charitate, idque ita ut nulla proprie dictae obli- 
gationis significatio appareat.

S. Cong, de Propacj. Fide. 18 Aug. 1866.
Pastores animarum eo: charitate dccet Missam offerre pro 

populo omnibus Dominicis Festisque diebus, necnon aliis qui- 
busdam hac nota 4" in decursu bujus Ordinis indicatis.
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SHC, approbante Papa, 11 Mart. 1S58.

IX.

X. DE USU RITUALIS ANGLICI.

MODUS QUO CLERUS SE GERERE DEBET 
IN CHORO.

Beatissimo Padre,

Gli Arcivescovi e Vescovi della Scozia umilmente espongono a V. 
Santita cbe dovendo ristampare 1’Epitome del Rituale Romano per 
uso dei Missionari, vi trovano qualche formola di dubbia autorita, 
quindi tanto per ovviare alia necessity di proporre all approvazione 
della S. Sede una nuova edizione riformata quanto per uniforannsi 

5

Quuui autem Calix, quo Sacerdos primum est usus, purificatus 
jam sit, si illo ipso pro Missa altera indigeat, eum seen in deferat; 
secus vero in altera Missa diverso Calice uti poterit.

In Missa solemni gemiflectitur ab initio usque ad ascensum ad 
Altare (hie tamen Canonici Ecclesiae Cathedralis ne in Missis 
quidem feriarum quarumvis, vigiliarum, aut defunctorum genu- 
Hectunt); ad Flcctumus genua; dum cantatur in epistola In 
nomine Jesu omne genu flectatur . . . infernorum; ad cantum V. 
Adjuva nos in quadragesima, et V. Pcni Sancte Spiritus in Missis 
de Spiritu Sancto; infra Credo ad Et incarnatus in festis Nativi- 
tatis Domini et Annuntiationis B.M.V. ; dicto Sanctus, usque ad 
finem elevationis ; in communicando Clero, ab Indulgentiam usque 
ad finem communionis; et (praeterquam a Canonicis) ad beue- 
dictionem. Insuper in Missis feriarum adventus, quadragesimae 
(excepta feria v. in Coena Domini), quatuor temporum (extra 
1’entacosten), ac vigiliarum quae jejunantur (vigiliis Pascliatis, 
Pentecostes, et Nativitatis Domini exceptis), et in Missis defunc­
torum, genuflectunt omnes ad orationes ante epistolam ; a Sanctus 
usque ad Pax Domini; ad postcomnmniones ; et ad orationem 
super populum.

Slant omnes ab ascensu ad Altare usque ad Kyrie a celebrante 
absolutum ; dum intonatur Gloria, donee sederit celebrans; dum 
cantantur orationes (exceptis diebus supra memoratis) ; ad cantum 
evaugelii usque dum, dicto Credo, celebrans sederit; ad Dominus 
vobiscum et Oremus ad offertoriurn ; dum incensatur Clerus; ad 
prselationem, donee celebrans dixerit Sanctus; ab elevatione finita 
usque ad sumptionem Pret. Sanguinis; et dum cantantur orationes. 
usque ad finem Missae.

Sedent alias omnes capite cooperto.
Bini inter se faciunt confessionem, praemisso Ps. Judica ; dicunt 

alternatim Kyrie; et simul recitant Gloria, Credo, Sanctus, et 
Agnus Dei.
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Gratis, &c.
I. MASOTTI, Secret.
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XI. DE SCAPULARI B.M. DE MONTE CARMELO.

XII. DE RECITATIONE ROSARII ET DE ORATIONE 
PRO CONVERSIONE SCOTIAE.

Quum nobis omnibus maxime cordi esse debeat, ut Scotia nostra, 
memo? suae pristince lidei, ad matrem tandem aliquando redeat 
Catholicam Ecclesiam, hortamur tam Fideles quam Pastores ut, 
effusis precibus, Deum qui vult ut unum sit ovile et unus Pastor, 
pro ejusdem conversione ad Fidem Catholicam exorent assidue. Ad 
gratiam talem ac tantam impetrandam, statuimus ut prima Do­
minica uniuscujusque mensis, tertia pars Sacratissimi Rosarii (quam 
aliunde convenit in Ecclesia publice recitare) in liunc finem inten- 
datur, additis ter oratione Ave Maria et invocatione Auxilium 
Christianoricm, Ora pro nobis ; una cum S. Andrea, Ora pro nobis;

“Leo Pp. XIII., dato Decreto sub die 27 Apr. 1887, revocans 
Indultum jam concessum a Gregorio XVI., restituit obligationem, 
tamquam requisition necessarium ad lucrandas Indulgentias et 
privilegia, inscribendi in libro Confratrum quotquot Sodalitati S. 
Scapul. B.M. V. a M. Carmelo in posterum nomen daturi sunt, vel 
in eo loco in quo Sodalitas liabetur, vel in libro Sodal. Conventus 
vel Monasterii vicinioris ejusdem Ordinis.

“Item voluit ut benedictio et impositio dicti Scapul. B.M.V. de 
M. Carmelo, utpote antiquitate, universalitate, et favore ejusdem 
Virginis Deiparae, ceteris praestantioris, non fiat nisi propria for­
mula et sejunctim ab aliis quatuor Scapularibus de SS. Trinit., de 
Immac. Concept., de VII Doloribus, et de Passione D.N.J.C. ; 
coarctata ad decennium facilitate dicta V. Scapularia simul impon- 
endi illis Sacerdotibus, sive Ordinibus religiosis ant Congregationi- 
bus, qui earn jam obtinuerint.” {Ex “ Or dine Camelitano.)

alia contigua Inghil terra, istantemente supplicano Vostra Santita 
di accordare ai Missionari in Scozia 1’uso del Corapendio del Rituale 
approvato per 1’Inghilterra.

Che, &c.

Ex Audientia SSmi, diei 10 Julii, 1881.

SSmus Dominus Noster Leo Divina Providentia PP. XIII., re- 
ferente me infrascripto Sacrae .Congnis de Propaganda Fide Secre- 
tario, porrectis precibus benigne annuere dignatus est pro gratia 
juxta petita. Datum Romae ex Aedibus S. Congnis die et anno ut 
supra.
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Beatissime Padre,

L. S.

XIII. rescript™.

Beatissime Pater,

Vidimus et recognovimus, 
Aberdoniae, 15 Oct., 1896.

4- Hugo C.SS.R., 
Epus Aberdonensis.

.S’. Margarita, Ora pro nobis : deinde habeatur, ubi commode fieri 
potest, Benedictio SSmi Sacramenti.

Decret. Coucil. Fortaugustani xxv., 13.

2Eneas Macdonald, Archiepiscopus S. Andreae et Edimbur- 
gensis, nomine Episcoporum Scotiae orat Sanctitatem Tuam 
ut dignetur benigne prorogate ad aliud quinquennium facultatem 
die 7a Novembris, 1866, concessam, et postea identidem renova- 
tam, vi cuius liceat fidelibus dioecesium S. Andreae et Edim- 
burgensis, Glasguensis et Dunkeldensis Communionem Pascha- 
1cm cum Indulgentia eidem adnexa lacere a prima Dominica 
Quadragesima usque ad Dominican! infra Octavam Ascensionis 
D.N.J.C.; fidolibus vcro dioecesium Gallovidianae, atque Er- 
gadiensis et Insularum a prima Dominica Quadragesimae usque 
ad Dominican! in Albis. Ultima prorogatio huius facultatis 
facta est per rescriptum S. Cognis de Prop. Fide, die 26 Aprilis, 
1891.

SSmus D. N. Leo P. XIII. benigne annuit pro gratia, ceteris 
servatis de jure servandis. Praesenti in perpetuum valituro 
absque Brevis expeditione. Contrariis quibuscunque non ob- 
stantibus. Datum Romae ex Secretaria S. Congregationis In- 
dulgentiis sacrisque Reliquiis praepositae die 29 Julii, 1896.

A. CARD. STEINHUBER, Praef.
A. ARCHIEP. NICOPOLIT., Secret.

Il Rettore del Collegio Scozzese di Roma, prostrato ai piedi 
della Santita Vostra umilmente implora che V. S. si degni 
accordare le medesime indulgenze concesse a chi recita 1’orazione 
composta da V. S. “ Ad SSmam Virginem pro Anglis Fratribus,” 
ai fedeli della nazione Scozzese die, recitando la medesima 
orazione, per la conversione della Scozia, sostituiscone allo 
parole “ ad Angliam, quae dos tua vocatur," le parole “ ad 
Scotiam ”.

Et Deus.
Ex Audientia SSmi diei 24 Julii, 1S96.
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XIV.

XV. DE BENEDICTIONS IN ARTICULO 
MORTIS.

RESCRIPTUM PRO DICOE. ERGAD.
ET INSUL.

Ex Audientia SSmi habita die Octobris, 1S96.
SSmus Dominus Noster Leo Divina Providentia PP. XIII., 

referente me infrascripto S. Congregationis de Propaganda Fide 
Secretario, benigne adnuere dignatus est pro gratia renovationis 
iuxta preces, ad aliud quinquennium; in forma et terminis 
praecedentis concessionis. Contrariis quibuscumque non obstan- 
tibus.

Datum Roman ex Aedibus dictae S. Congregationis de Pro­
paganda Fide die et anno uti supra.

A. ARCHIEP. LARISSEN., Secret.